关于缴纳南华县脱贫目标责任
保证金的通知

各学院、部门：
为了执行《南华县脱贫攻坚工作考核奖励办法》，落实个人缴纳脱贫目标责任保证金制度，我校在南华县沙桥镇新华村的挂包干部需缴纳脱贫目标责任保证金，现将有关事项通知如下：
1、 缴纳标准。挂包单位主要负责人缴纳保证金 1000 元，其他班子成员及挂包干部每户缴纳保证金500元，驻村扶贫工作队员每人缴纳保证金500元。
二、奖惩细则。保证金由学校统一收齐后交南华县财政局。如期完成脱贫攻坚任务，保证金如数退还，并每户奖励 200 元。未如期实现脱贫攻坚目标，将对相关责任人进行严肃问责，保证金一律不予退还。
三、相关要求。挂包同一贫困户的干部相互协商，每户共同缴纳保证金500元；挂包干部以学院或部门为单位、驻村扶贫工作队员以工作队为单位统一收齐保证金后，于2016年9月30日下午6:00以前交到社会服务办公室（西校区工程中心102室）。

附件：1.中共南华县委办公室 南华县人民政府办公室关于印发《南华县脱贫攻坚工作考核奖励办法》的通        知
2.挂包南华县沙桥镇新华村干部名单

                             社会服务办公室
                         二〇一六年九月二十一日

附件2
挂包南华县沙桥镇新华村干部名单
	序号
	贫困户
	挂包干部
	所在部门
	备注

	1
	王中文
	朱海山
	园林园艺学院

	张爱玲
	园林园艺学院

	2
	鲁国田
	何霞红
	植物保护学院

	李  炎
	植物保护学院

	3
	周正生
	张郭宏
	高原特色农业产业研究院

	李成云
	植物保护学院

	4
	周正桑
	张郭宏
	高原特色农业产业研究院

	李成云
	植物保护学院

	5
	周正学
	叶  敏
	植物保护学院

	桂富荣
	高原特色农业产业研究院

	6
	鲁宗顺
	黎素梅
	党委办公室、校长办公室

	李建宾
	农学与生物技术学院

	7
	王宗禄
	黎素梅
	党委办公室、校长办公室

	李建宾
	农学与生物技术学院

	8
	张仕贵
	李富生
	农学与生物技术学院

	谭学林
	农学与生物技术学院

	9
	周文学
	陈丽娟
	农学与生物技术学院

	张  煜
	高原特色农业产业研究院

	10
	周文英
	张  曦
	动物科学技术学院

	叶绍辉
	动物科学技术学院

	11
	鲁宗亮
	李  元
	资源与环境学院

	汤  利
	资源与环境学院

	12
	王中祥
	肖  蓉
	食品科学技术学院

	袁  唯
	食品科学技术学院

	13
	鲁宗礼
	兰建强
	烟草学院

	赵磊峰
	烟草学院

	14
	王文祥
	彭尔瑞
	水利学院

	龚  涛
	水利学院

	15
	唐祺江
	张汝坤
	机电工程学院

	宁旺云
	机电工程学院

	16
	唐祺荣
	傅再军
	基础与信息工程学院

	吴瑞武
	基础与信息工程学院

	17
	唐祺用
	李  靖
	建筑工程学院

	饶碧玉
	建筑工程学院

	18
	唐祺顺
	王  飞
	马克思主义学院

	王发文
	图书馆

	19
	鲁宗寿
	盛  军
	党委办公室、校长办公室

	王宣军
	龙润普洱茶学院

	20
	郭正才
	盛  军
	党委办公室、校长办公室

	王宣军
	龙润普洱茶学院

	21
	唐祺能
	彭吉萍
	经济管理学院

	蒋永宁
	经济管理学院

	22
	周正明
	赵俊权
	经济管理学院

	李雄平
	财务处

	23
	李清荣
	田东林
	人文社会科学学院

	沈云都
	人文社会科学学院

	24
	张应雄
	杨  玲
	人文社会科学学院

	[bookmark: _GoBack]孙  炎
	校工会

	25
	唐祺富
	资谷生
	外语学院

	黄雁鸿
	外语学院

	26
	唐祺旺
	杨学良
	职业与继续教育学院

	周玉国
	职业与继续教育学院

	27
	张应生
	朱  江
	党委办公室、校长办公室

	杨金江
	云南农村干部学院

	28
	张红生
	朱  江
	党委办公室、校长办公室

	杨金江
	云南农村干部学院

	29
	周正林
	陈志平
	离退休工作处

	黄荣华
	云南农村干部学院

	30
	鲁宗红
	杨永建
	宣传部

	路  遥
	新农村发展研究院

	31
	周正宗
	戴  波
	党委办公室、校长办公室

	宋国敏
	热带作物学院

	32
	周德红
	彭德远
	组织部

	周艳飞
	热带作物学院

	33
	普正华
	曹渝晖
	纪委办公室、监察审计处

	吴  坚
	热带作物学院

	34
	周正伟
	李永忠
	高原特色农业产业研究院

	田  洋
	高原特色农业产业研究院

	35
	周正忠
	马  啸
	高原特色农业产业研究院

	毕玉芬
	学报编辑部

	36
	唐祺金
	喜  超
	高原特色农业产业研究院

	龚元圣
	学生处

	37
	唐丕江
	邓  伟
	体育学院

	马斯和
	体育学院

	38
	唐祺云
	彭志远
	党委办公室、校长办公室

	李兴奎
	后勤集团

	39
	普宗寿
	徐昆龙
	党委办公室、校长办公室

	李世俊
	党委办公室、校长办公室

	40
	张红海
	刘鸿高
	校团委

	陈  颖
	纪委办公室、监察审计处

	41
	张仕昌
	王  晋
	机关党委

	朱仁俊
	人事处

	42
	张应金
	张乃明
	发展规划处

	秦太峰
	香料研究所

	43
	张仕荣
	李树坚
	教务处

	李永能
	招生就业处

	44
	周文华
	杨志雷
	科技处

	李永梅
	国际合作交流处

	45
	张国清
	官  怀
	基建处

	胡孝陆
	武装部

	46
	张红华
	彭  云
	国资处

	史俊伟
	武装部

	47
	唐祺林
	彭志远
	党委办公室、校长办公室

	李兴奎
	后勤集团

	48
	周琼龙
	盛  军
	党委办公室、校长办公室

	李永忠
	高原特色农业产业研究院

	王宣军
	龙润普洱茶学院